УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 324-о

от 22.09.2015 г.

О награждении педагогических

работников ко  Дню учителя
В связи с празднованием Дня учителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Наградить Почетной грамотой управления образования администрации Сухобузимского района:

1. Белослонцеву Ольгу Ивановну – учителя русского языка и литературы Борской ООШ, за добросовестный труд и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;

2. Творогову Ларису Ивановну – учителя истории и обществознания Борской ООШ, за добросовестный труд, высокие результаты ГИА в 2015 году и в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности;

3. Ростовцеву Светлану Александровну – учителя биологии и химии Борской ООШ, за добросовестный труд, высокие результаты ГИА в 2015 году и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;

4. Гусарову Галину Викторовну – учителя начальных классов МКОУ «Высотиннская СШ», за добросовестный труд и в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности;

5. Мышковец Елену Николаевну – учителя начальных классов МКОУ «Миндерлинская СШ», за добросовестный труд и в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности;
6. Задворных Надежду Александровну – учителя русского языка и литературы МКОУ «Миндерлинская СШ», за добросовестный труд и в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности;
7. Трофимова Андрея Николаевича – учителя географии МКОУ «Миндерлинская СШ», за добросовестный труд и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;
8. Таскаеву Валентину Федоровну – учителя физики МКОУ «Кононовская СШ», за добросовестный труд и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;

9. Пелымскую Олесю Николаевну – учитель ИЗО МКОУ «Кононовская СШ», за творческие успехи, участие и победы в конкурсах федерального и районного значения;

10. Боякова Евгения Михайловича – учителя технологии МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 40-летним стажем педагогической деятельности;
11. Ершова Сергея Дмитриевича - учителя ИЗО МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности;
12. Мосман Наталью Васильевну  – учителя начальных классов МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;
13. Фаткулину Людмилу Викторовну – учителя начальных классов МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;
14. Толстых Тамару Евгеньевну – учителя биологии и географии Мингульской ООШ, за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с 45-летним стажем педагогической деятельности;
15. Гусарову Галину Викторовну – учителя начальных классов МКОУ «Высотинская СШ», за эффективную методическую деятельность в 2014 – 2015 году;

16. Шпагину Любовь Николаевну – учителя русского языка и литературы МКОУ «Павловская СШ», за высокое качество преподавания и добросовестный труд;

17. Романову Елену Николаевну – учителя ИЗО МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм, целеустремленность и кропотливый труд по развитию духовного и интеллектуального уровня подрастающего поколения;

18. Захарову Елену Николаевну – учителя географии МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм, целеустремленность и кропотливый труд по развитию духовного и интеллектуального уровня подрастающего поколения;

19. Маленкову Зинаиду Ивановну – учителя русского языка и литературы МКОУ «Сухобузимская СШ», за высокий профессионализм и компетентность, высокое качество знаний и достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения;

20. Влиско Валентину Леонидовну – учителя русского языка и литературы МБОУ «Атамановская СОШ», за высокие результаты педагогической деятельности.
Руководитель
Управления образования

С.Н. Пирогов

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 329-о

от 24.09.2015 г.

О награждении педагогических

работников ко  Дню учителя
В связи с празднованием Дня учителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Наградить Почетной грамотой управления образования администрации Сухобузимского района:

21. Силкину Ольгу Геннадьевну – учителя русского языка и литературы МБОУ «Атамановская СОШ», за высокий профессионализм, целеустремленность, многолетний труд и достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения.

22. Колобову Светлану Владимировну – учителя русского языка и литературы МБОУ «Атамановская СОШ», за высокие результаты педагогической деятельности.

Руководитель
Управления образования

С.Н. Пирогов

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 336-о

от 28.09.2015 г.

О награждении педагогических

работников ко  Дню учителя
В связи с празднованием Дня учителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Наградить Почетной грамотой управления образования администрации Сухобузимского района:

23. Ипатову Надежду Ивановну – учителя начальных классов МБОУ «Шилинская СОШ», за добросовестный труд и в связи с 30-летним стажем педагогической деятельности;

24. Гердт Ларису Васильевну – учителя русского языка и литературы МКОУ «Кононовская СШ», за подготовку учащихся и высокие результаты ЕГЭ по русскому языку и литературе;

25. Суковатую Тамару Михайловну – учителя математики МКОУ «Кононовская СШ», за подготовку учащихся и высокие результаты ЕГЭ по русскому языку и литературе;

26. Сорокину Елену Николаевну – учителя биологии и химии Б-Балчугской ООШ, за добросовестный труд и в связи с 40-летним стажем педагогической деятельности.

Руководитель
Управления образования

С.Н. Пирогов

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 355-о

от 30.09.2015 г.

О награждении педагогических

работников ко  Дню учителя
В связи с празднованием Дня учителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Наградить Почетной грамотой управления образования администрации Сухобузимского района:

27. Тетерина Анатолия Антоновича – педагога – организатора ОБЖ МКОУ «Павловская СШ», за добросовестный труд и в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности.

И.о. руководителя
Управления образования

М.В. Нуштаева